〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/1

                                202３年 4 月

お取引様 各位

トランスフォーマーキャンペーン開催のご案内

   拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

毎年恒例となっております、トランスフォーマーキャンペーンを

今年も開催させて頂きます

型式・モデル名

①  QC3-5K      ３０，０００円（税別）

②  PROAIR2-3KF  １０６，９００円（税別）

③  PROAIR3-3KF  １４０，６００円（税別）

      詳細は別紙キャンペーンチラシをご参照お願いいたします。

販売開始日

      2023年５月８日より 7月末日まで

 詳細に関しましては、当社エリア担当営業までお声掛けください

チラシに関しましては、各代理店様へ配布させて頂きますが

当社 HP よりダウンロードが可能となっております ぜひご活用ください。

    つきましては代理店様・販売店様におかれましても

    たくさんのお客様へ

    ご紹介いただけます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

                  CFT ランズバーグ株式会社

国内 Finishing 営業